
Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 03/04/2023 1003264-66.2022.4.01.4302 TIAGO FERREIRA DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 09:20 03/04/2023 1004063-12.2022.4.01.4302 ERECE GONCALVES MILHOMEN e outros INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 09:40 03/04/2023 1004155-87.2022.4.01.4302 IRANI AMORIM CARVALHO PEREIRA INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 10:00 03/04/2023 1000577-82.2023.4.01.4302 EGIDIO FRANCISCO RODRIGUES INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 10:20 03/04/2023 1000162-02.2023.4.01.4302 JOAQUIM MARTINS DO NASCIMENTO INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 10:25 28/04/2023 1000572-60.2023.4.01.4302 LUZIA CORRENTE DAS NEVES INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 13:00 10/03/2023 1003880-41.2022.4.01.4302 CLAUDINA FERREIRA ARAUJO INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 13:20 10/03/2023 1003909-91.2022.4.01.4302 TEREZINO LUIZ FURTADO INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 13:40 10/03/2023 1003878-71.2022.4.01.4302 LINDOMAR A. CASSIANO LOPES DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 14:00 10/03/2023 1003950-58.2022.4.01.4302 PEDRO MANOEL DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

11 14:20 10/03/2023 1004707-52.2022.4.01.4302 LUIZ ALVES DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

12 14:40 10/03/2023 1003154-67.2022.4.01.4302 JUSCELINO ANACLETO DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

13 15:00 10/03/2023 1001788-90.2022.4.01.4302 AMOACIR ALVES MOREIRA INSS CONC.INSTRUÇÃO

14 15:20 10/03/2023 1004094-32.2022.4.01.4302 MARIA APARECIDA NESTOR PEREIRA INSS CONC.INSTRUÇÃO

15 15:40 10/03/2023 1004054-50.2022.4.01.4302 MARIA ANTONIA RODRIGUES INSS CONC.INSTRUÇÃO

16 16:00 10/03/2023 1004217-30.2022.4.01.4302 BALTAZAR DOS REIS INSS CONC.INSTRUÇÃO

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 29/03/2023 1000550-02.2023.4.01.4302 MARIA DO CARMO DA CONCEICAO INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 09:20 29/03/2023 1003406-70.2022.4.01.4302 DAMIAO SARAIVA DA CRUZ INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 09:40 29/03/2023 1004693-68.2022.4.01.4302 GENEROSA PEREIRA DE SOUSA INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 10:00 29/03/2023 1000203-66.2023.4.01.4302 EUNICE CARVALHO CUNHA INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 10:20 29/03/2023 1000045-11.2023.4.01.4302 ANTONIO NETO FREITAS INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 13:00 29/03/2023 1004445-05.2022.4.01.4302 ANTONIO FERREIRA MARTINS INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 13:20 29/03/2023 1004706-67.2022.4.01.4302 MARIA NEUSA DA SILVA REIS INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 13:40 29/03/2023 1004202-61.2022.4.01.4302 JANETE ABREU DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 14:00 29/03/2023 1000064-17.2023.4.01.4302 EDILEIDE SOUZA MARINHO INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 14:20 29/03/2023 1004540-35.2022.4.01.4302 SANCHO BENICIO COELHO INSS CONC.INSTRUÇÃO

11 14:40 29/03/2023 1004821-88.2022.4.01.4302 G.M.W.J. INSS CONC.INSTRUÇÃO

12 15:00 29/03/2023 1004819-21.2022.4.01.4302 EDI DA SILVA GUIMARAES INSS CONC.INSTRUÇÃO

13 15:20 29/03/2023 1000295-44.2023.4.01.4302 SELVINA ALVES VARANDA INSS CONC.INSTRUÇÃO

14 15:40 29/03/2023 1000202-81.2023.4.01.4302 LOIDICEIA PEREIRA LIMA INSS CONC.INSTRUÇÃO

15 16:00 29/03/2023 1004712-74.2022.4.01.4302 MARIA DAS DORES SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

DATA  09/05/2023

JEF

DATA  11/05/2023

JEF



Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 13:00 24/04/2023 1000120-50.2023.4.01.4302 NUBIA RODRIGUES MOREIRA INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 13:20 24/04/2023 1004571-55.2022.4.01.4302 DOMINGOS FRANCISCO DA ROCHA INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 13:40 24/04/2023 1000190-67.2023.4.01.4302 ROSANGELES TOLINTINO DE DEUS INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 14:00 24/04/2023 1004737-87.2022.4.01.4302 AFRA MARTINS DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 14:20 24/04/2023 1003877-86.2022.4.01.4302 ROSANGELA QUEIROZ DE MOURA INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 14:40 24/04/2023 1001047-16.2023.4.01.4302 MIRACY SOARES DE SOUSA INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 15:00 24/04/2023 1000258-17.2023.4.01.4302 MARIA DE JESUS FREIRE ALVES INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 15:20 24/04/2023 1004034-59.2022.4.01.4302 DINEALDO SOARES DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 15:40 24/04/2023 1000320-57.2023.4.01.4302 GILBERTO ALVES DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 16:00 24/04/2023 1000327-49.2023.4.01.4302 MANOEL FERREIRA DA CRUZ INSS CONC.INSTRUÇÃO

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 03/04/2023 1004232-96.2022.4.01.4302 CEF REINALDO POVOA CONC

2 09:25 24/04/2023 1001348-60.2023.4.01.4302 MERCEDES MARIA RIBEIRO DE SOUZA SANTANACEF CONCILIAÇÃO

3 09:50

4

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 11/04/2023 1000550-02.2023.4.01.4302 MARIA DO CARMO DA CONCEICAO INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 09:20 11/04/2023 1003406-70.2022.4.01.4302 DAMIAO SARAIVA DA CRUZ INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 09:40 11/04/2023 1004693-68.2022.4.01.4302 GENEROSA PEREIRA DE SOUSA INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 10:00 11/04/2023 1000203-66.2023.4.01.4302 EUNICE CARVALHO CUNHA INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 10:20 11/04/2023 1000045-11.2023.4.01.4302 ANTONIO NETO FREITAS INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 13:00 11/04/2023 1004445-05.2022.4.01.4302 ANTONIO FERREIRA MARTINS INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 13:20 11/04/2023 1004706-67.2022.4.01.4302 MARIA NEUSA DA SILVA REIS INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 13:40 11/04/2023 1004202-61.2022.4.01.4302 JANETE ABREU DOS SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 14:00 11/04/2023 1000064-17.2023.4.01.4302 EDILEIDE SOUZA MARINHO INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 14:20 11/04/2023 1004540-35.2022.4.01.4302 SANCHO BENICIO COELHO INSS CONC.INSTRUÇÃO

11 14:40 11/04/2023 1004821-88.2022.4.01.4302 G.M.W.J. INSS CONC.INSTRUÇÃO

12 15:00 11/04/2023 1004819-21.2022.4.01.4302 EDI DA SILVA GUIMARAES INSS CONC.INSTRUÇÃO

13 15:20 11/04/2023 1000295-44.2023.4.01.4302 SELVINA ALVES VARANDA INSS CONC.INSTRUÇÃO

14 15:40 11/04/2023 1000202-81.2023.4.01.4302 LOIDICEIA PEREIRA LIMA INSS CONC.INSTRUÇÃO

JEF

DATA  23/05/2023 

DATA 19/05/2023

CONCILIAÇÃO -CÍVEL - COM CONCILIADOR

DATA  16/05/2023 

JEF



15 16:00 11/04/2023 1004712-74.2022.4.01.4302 MARIA DAS DORES SANTOS INSS CONC.INSTRUÇÃO

16 16:05 03/05/2023 1004094-32.2022.4.01.4302 MARIA APARECIDA NESTOR PEREIRA INSS CONC.INSTRUÇÃO

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 04/05/2023 1013083-71.2023.4.01.3500 ANDERA LUCIA BIGNAMI REPÚLICA E ESTADO DO CANTÃO DE TICINO, BELLIZONA - SUÍÇAinstrução 

2

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 31/03/2023 1000013-06.2023.4.01.4302 MPF SIDINEI SILVINO DE MIRANDA INST.

2 10:00 31/03/2023 1002554-46.2022.4.01.4302 MPF BRUNO DE JESUS ALVES DOS SANTOS INST.

3 13:30 26/04/2023 1000333-90.2022.4.01.4302 MPF ELIEVAN MARQUES DOS SANTOS E OUTRO INST.

4 14:40 04/04/2023 1003635-30.2022.4.01.4302 MPF ADELAR PELENTIR INST.

5 16:00 26/04/2023 1000191-86.2022.4.01.4302 MPF DIEGO PEREIRA DA SILVA E OUTRO INST.

Nº HORA DESIGNAÇAO PROCESSO AUTOR RÉU CONC.INSTRUÇÃO

1 09:00 24/04/2023 1000937-17.2023.4.01.4302 IVONE SOARES DA FONSECA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

2 09:20 24/04/2023 1000759-68.2023.4.01.4302 JOANA WELDA MARTINS DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

3 09:40 24/04/2023 1004668-55.2022.4.01.4302 HERMINIA SOUSA MELO ALVES INSS CONC.INSTRUÇÃO

4 10:00 24/04/2023 1000844-54.2023.4.01.4302 SILVANA ARAUJO DE SANTANA INSS CONC.INSTRUÇÃO

5 10:20 24/04/2023 1000246-03.2023.4.01.4302 ALZENI FREIRE BISPO INSS CONC.INSTRUÇÃO

6 13:00 24/04/2023 1000141-26.2023.4.01.4302 AROLDO JOSE DE MOURA INSS CONC.INSTRUÇÃO

7 13:20 24/04/2023 1000700-80.2023.4.01.4302 LUIZ CARLOS GONCALVES MOREIRA INSS CONC.INSTRUÇÃO

8 13:40 24/04/2023 1004703-15.2022.4.01.4302 LEOMAR GOMES DA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

9 14:00 24/04/2023 1000128-27.2023.4.01.4302 VALDEMIR GOMES INSS CONC.INSTRUÇÃO

10 14:20 24/04/2023 1000491-14.2023.4.01.4302 JOSE LUIZ TELES FILHO INSS CONC.INSTRUÇÃO

11 14:40 24/04/2023 1004745-64.2022.4.01.4302 MARIA AUZENIR SANTOS ASSUNCAO INSS CONC.INSTRUÇÃO

12 15:00 24/04/2023 1004583-69.2022.4.01.4302 ZILDEMAR FERREIRA TELES INSS CONC.INSTRUÇÃO

13 15:20 24/04/2023 1000365-61.2023.4.01.4302 ERGINA TELES CARDOSO INSS CONC.INSTRUÇÃO

14 15:40 24/04/2023 1004733-50.2022.4.01.4302 TEREZINHA DE FATIMA SILVA INSS CONC.INSTRUÇÃO

15 16:00 24/04/2023 1000086-75.2023.4.01.4302 SANDRA DIWANUA JAVAE INSS CONC.INSTRUÇÃO

16 16:05 03/05/2023 1001788-90.2022.4.01.4302 AMOACIR ALVES MOREIRA INSS CONC.INSTRUÇÃO

DATA  25/05/2023  

JEF

DATA 24/05/2023

DATA 24/05/2023

CÍVEL - COM JUIZ

CRIMINAIS


